2017推廣「新竹關西之美」攝影比賽 活動辦法
1、 主旨：新竹縣關西鎮為長壽之鄉，好山、好水，擁有天然景觀、文化資產以及道地美食，是吸引民眾旅遊、長居的好地點。(本比賽旨為提倡正當休閒活動、鼓勵攝影藝術創作、推廣關西鎮觀光產業，讓更多人看見新竹關西之美！)
2、 攝影題材：以「新竹關西之美」為主題，舉凡山巒景觀、日出日落、建築設施、人文風情…等。
3、 比賽規格：限使用數位相機拍攝之照片，畫素品質須在一千萬畫素以上，每人限繳交一張作品。
4、 作品繳交方式：(兩種方式擇一即可)
1. 將數位檔案燒錄成光碟，作品及報名表郵寄至：桃園市桃園區經國路857號7樓「亞洲健康城股份有限公司 收」，並請於信封加註「新竹關西之美 攝影比賽作品」。
2. 將數位檔直接寄至twhg12f@gmail.com信箱，並請註明姓名、連絡電話、作品名稱、拍攝時間、拍攝地點、作品內容介紹(20-50字)。
5、 參賽資格：凡設籍中華民國之愛好攝影人士均歡迎參加。
          未滿20歲之參賽者，須經法定代理人簽名同意。
6、 收件日期：
(1)
活動即日起將個人作品於106年9月15日後截止收件。
(2)
預定106年9月20日於關西鎮公所，進行公開評選，公布得獎名單。
7、 評選標準：邀請相關專家組成評選小組進行評審。
(1) 攝影主題50%、攝影技巧30%、創意20%。
(2) 應以關西之美為主題(以風景、山巒、日出主題為優)。
(3) 作品不得違反善良風俗。
(4) 作品不得違反肖像權。
8、 獎勵辦法：
1. 金牌獎1名：獎金參萬元
2. 銀牌獎3名：獎金壹萬元
3. 銅牌獎10名：獎金陸仟元
9、 本項活動推廣經費，由企業贊助！
10、 得獎公告：
(1) 得獎名單於9/27日公布於(網址：http://www.asiahc.com.tw/activity/photography/)
(2) 得獎者將於關西鎮公所，邀請 鎮長頒獎表揚關西之美。
1. ※附則
2. 比賽作品未達水準者，獎項得從缺。
3. 參賽作品之拍攝地點，應位於新竹縣關西鎮轄區範圍內，未填寫拍攝時間、地點或無法認定時，不予評審，參賽者不得異議。
4. 凡經入圍者，須繳交作品原始數位檔案，逾期視同放棄得獎資格，其獎位不另遞補。
5. 得獎作品如有冒偽、抄襲、拷貝或經檢舉曾參加任何公開攝影比賽得獎或展出，查證屬實，一律取消資格，獎位不遞補，已領取獎項者，主辦單位得追回原獎項。其違反著作權法令部分由參賽者自行負責，概與主辦、指導單位無關。
6. 得獎獎金均需依中華民國所得稅法扣繳所得稅。
7. 得獎作品版權歸主辦單位所有，主辦單位可逕行使用於網路宣傳、發表、出版、佈置、展覽、刊登報章雜誌或印製書冊等，不另給酬。
8. 參賽作品一律不退件（包括規格不符）。
9. 凡參賽者，即視同承認簡章之各項規定，如有未盡事宜，主辦單位得隨時增訂之。
「新竹關西之美」攝影比賽報名表
	姓名

	連絡電話

	住址

	作品名稱

	拍攝時間

	拍攝地點

	作品內容
介    紹
	(請以20-50字介紹)

	未滿20歲者之
法定代理人簽名